
Na základě rámcové dohody ze dne 27.5.2019 objednáváme reklamní kampaň

v následné specifikaci:

1)Zadání reklamní kampaně: Kampaň na vyhledávacích sítích, RTB a sociálních sítí

v období 26.8.2019 – 30.9.2019, se zaměřením na propagaci příspěvku na sport 

a na „Manažerku mateřství“

2)Cílení kampaně: akvizice pojištěnců pro 3Q 2019, podpora brandu

3)Grafické práce: požadujeme vytvoření textových a grafických inzerátů

4)Dokladace: vyhodnocení kampaně + vzory textových inzerátů

5)Finanční limity pro kredity: 1 109 909 Kč pro část příspěvek na sport

360 263 Kč pro část „Manažerka mateřství. Částka nemusí být zcela vyčerpána.

bude fakturováno podle skutečnosti, nejvýše však do uvedené výše.

Pro fakturaci kreditů připouštíme dílčí fakturaci vždy minimálně po 10 dnech.

Součet dílčích fakturací a celkové fakturace za kredity nesmí

 překročit uvedené částky.

Další práce a služby:

Kampaň pro část „příspěvek na sport“:

Cena za správu kampaně pro Google - 25 200 Kč

Cena za správu kampaně pro Seznam (Sklik) - 15 120 Kč

Cena za správu kampaně RTB  - 36 960 Kč

Cena za správu kampaně pro Facebook - 26 880 Kč

Grafické práce 25 600 Kč

Kampaň pro část „Manažerka mateřství“:

Cena za správu kampaně RTB - 15 840 Kč

Cena za správu kampaně pro Facebook - 11 520 Kč

Grafické práce - 25 600 Kč

Cena celkem (bez DPH): 1 652 892,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 1 999 999,00 Kč

Místo dodání: ČR

Telefon:

Email:

Vyhotovil:

Telefon:

Email: Schválil:

Odběratel: Dodavatel:
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna PRIA SYSTEM s.r.o.
Jeremenkova 161/11 Nad Stráněmi 5656
70300 Ostrava 76005 Zlín
IČO: 47672234 IČO: 29206740
DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ29206740
Zapsaná ve veřejném rejstříku: Zapsaná ve veřejném rejstříku:
Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65663

Datum objednávky: 05.08.2019

Specifikace objednávky:

OBJEDNÁVKA č. 19_OBJ/00568



Potvrzení objednávky dodavatelem:

objednávku akceptovala p. Greplová dne 6.8.2019 emailem

Faktury zasílejte na el. adresu: fakturacecpzp@cpzp.cz

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

datum, razítko, podpis oprávněné osoby

OBJEDNÁVKA č. 19_OBJ/00568


